damenta sunt. Propositorum itaque certamen armis
militiae nostrae viriliter certemus, in semita iudi-
ciorum suorum sustineamus Dominum, Eum servi-
de et humiliter obsecrare pergamus ut imperans
ventis et mari tranquillitatem reducat; ac interea
nec adversa nec potentiam hostium timeamus; Ma-
ior est enim qui in nobis est, quam qui in mundo.

LITTERAE APOSTOLICAE

QVIBVS CONFIRMANTUR CONSTITUTIONES CONGREGATIONIS OBLATORUM S. CAROLI DIOECESIS WESTMONASTERIENSIS IN ANGLIA.

PIVS PP. IX.

AD PERPETVAM REI MEMORIAM

Simul ac dilecti filii Sacerdotes Congregationis Oblatorum S. Caroli, dioecesis Westmonasteriensis in Anglia , dilecti filii Nostri Henrici Eduardi S. E. Romanae Cardinalis Manning nuncupati, ex concessione ac dispensatione Apostolica Archiepiscopi Westmonasteriensis suffragio fulti, ad Nos supplici cum prece adierunt, ut Constitutiones sui Instituti, quae iam ad tempus atque in experimentum probatae fuerant, in perpetuum confirmare, atque adprobare dignaremur interposita Apostolica nostra auctoritate , rem ad Venerabiles Fratres Nostros S. E. Romanae Cardinales negotiis Fidei Propagandae praepositos deferre maturavimus. Qui quidem Venerabiles Fratres omnibus rei occurrisse sedulo, diligenterque expressis cum easdem constitutiones approbandas esse censuerint, Nos, quibus nihil esse potest antiquius

quam Catholici nominis bono et aeternae fidelium saluti omni industria cura studioque prospicere, votis ac precibus dilectorum filiorum Congregationis, quam memoravimus, obsequium dandum existimavimus. Quaecum ita sint, ea profecto spe freti, fore ut Congregatio huiusmodi in Anglia maximo Christianae ac civili Reipublicae emolumento, futura sit singulos atque universos quibus hae literae favent, a quibusvis excommunicationis et interdicti aliisque ecclesiasticis censuris sententiis et poenis quovis modo, vel quavis de causa latis, si quas forte incurrerint, huius tantum rei gratia absolventes, et absolutos fore censemtes, Constitutiones Congregationis Oblatorum S. Caroli Dioec. Westmon: in Anglia Nostris hisce Literis ipsissimis verbis veluti insertas et ad tempus haec usque atque in experimentum probatas de VV. Fratrum Nostrum S. E. Romanae Cardinalem de quibus habita mentio est consilio, Auctoritate Nostra Apostolica, tenore praesentium, approbamus sancimus, et confirmamus illisque inviolabile Supremae Nostrae potestatis robur adiicimus, ac diligentissime conservari praecipimus, et iubemus, dummodo tamen eisdem in Constitutionibus emanationes illae peragantur, quas in Epistola dilecti filii nostri S. E. Romanae Cardinalis Summi Concilii Christiano nomini propagando, Praefecti, Nostris hisce literis adiecta tradendas mandavimus. Decernimus porro praesentes Nostras Litteras, firmas, validas, et efficaces semper existere, et fore suosque plenarios, et integros effectus sortiri et obtinere dictisque Sacerdotibus Congregationis Oblatorum